
  
OOBBČČIINNAA  LLOOVVRREENNCC  NNAA  PPOOHHOORRJJUU  

ŽŽUUPPAANN  

  
Številka: 0321-0003/2014 
Datum:   19. 06. 2019 
 

              OBČINSKI SVET                                                                             točka: 5 

OBČINE LOVRENC NA POHORJU 
 

NASLOV GRADIVA ZA OBRAVNAVO NA 4. REDNI SEJI OBČINSKEGA SVETA: 
 

VOLITVE IN IMENOVANJE: 
-IMENOVANJE PREDSTAVNIKA LOKALNE SKUPNOSTI V SVET LOKALNIH 

SKUPNOSTI CSD MARIBOR 
 
PREDLAGATELJ:  župan Marko Rakovnik, prof. 

  
POSTOPEK SPREJEMANJA: Enofazni postopek 
 
PRIPRAVLJAVEC GRADIVA: KMVI 
 
POROČEVALEC NA SEJI: predstavnica KMVI 
 
PRAVNA PODLAGA: 17. člen Zakona o spremembah in dopolnitvah Zakona o 
socialnem varstvu (ZSV-H, Uradni list RS , št. 5472017), 15. člena Sklepa o 
ustanovitvi CSD Maribor (Uradni list RS Št. 30/18) 
 
PREDLOG SKLEPA: 
Na podlagi 17. člen Zakona o spremembah in dopolnitvah Zakona o socialnem 
varstvu (ZSV-H, Uradni list RS, št. 54/2017), 15. člena Sklepa o ustanovitvi CSD 
Maribor (Uradni list RS Št. 30/18), Statuta Občine Lovrenc na Pohorju (UGSO, 
št. 59/17), je Občinski svet Občine Lovrenc na Pohorju, na 4. redni seji dne, 
27.06.2019, sprejel  

  
SKLEP 

 
O imenovanju predstavnika lokalne skupnosti Občine Lovrenc na Pohorju v 

Svet lokalnih skupnosti CSD Maribor, Zagrebška cesta 72, 2000 
Maribor 

 
I. 

v Svet lokalnih skupnosti CSD Maribor se kot predstavnika Občine Lovrenc na 
Pohorju imenuje 
 

Katarino Pernat 
 
 
 
                                                                                        Občina Lovrenc na Pohorju 
                                                                                                        župan 
                                                                                                Marko Rakovnik, prof. 


